KKOCKM>> KA3AXCTAHCKWI MEOVLIMHCKWNIA
KA3AKCTAH/AbIK MEAULIMHA YHWUBEPCUTET
YHWUBEPCUTET! «BLLIO3»

B¥P1

BUNKTBbIKTY apTTbipy UMKAbIH aakKray Typanbl

«TXX pexum! xargambiHga aypyxaHanblK MeHegXMeHTa ~MbIMAACTbIPY»
TakblpblOblHAa OWKTWO!  apTTblpy UWKAbIHBIH  afKTanyblHa  6ainaHbICThI,
«[leHcaynblK caKTay canacblHAarbl MamaHgapAbl cepTuukaTTayra >kataTbliH
MaMaHfAblKTap MeH MamaHpgaHablipynap Ti36eciH 6ekrry Typanbl» KpasakcTaH
Pecnyb6nukacbl deHcaynblK caktay MuHucTpuwwy, 2020 xbinrel 30 Kapawagarbl Ne218
6/ pbIrblHA (03repKTepMeEH X3He TONbIKTbIpynapMeH) eaiikee, B¥VbIPAMbIH:

1 Okypabl, askKTanyblHa >K3He KOpPbITbIHAbI TeeTweyfeH Cc3arn oTyuwe
6annaHbiCTbl, 2022 Xbinrel 04 KapawagaH 6actan OWKTWKT1 apTTbipy
LMKNBIHBIH ThildayLWblfapbl WhbIrapbl/iCbiH.

2. Tolypgaywsblnapra 6ennneHreH ynngen 6WKTWNH apTTbipraHbl Typasbl
Kya/mKTep 6epuicL.

Hens: 2022 xbinrel 04 kKapawagarbl ThiHAayLWblNapAbl KOPbITbIHALI TecTwey
HaTuXenep1(segomoe!)

K ocbiMwa: 1 napewyTa.

PekTop 6. TypaganuneBa



Ne

2022 XbINATbl «

No

90 ear./3 kpegnt 26.10 - 04.11.2022 Xbin
«OpraHmnsaymnsa 60N1bHMYHOT0 MeHeKMeEHTa B ycnosuax UC pexummar

ATbl-XO0LW

Brogxet - 005 Anmartsl

10

14

15

16

17

YckeHbaeBa AKmapan
CarblHTaeBHa
CmannoBa MeipxaH
ALlKNpOBHa

Anunbekosa Mayxap
WapnnxaHoBHa
AlimarambetoBa Anus
CabuTtoBHa
MyxamepxXaHoBa XaHap
AMaHTaeBHa
MnyxHunkosa EneHa
AnekcaHApOBHa
WepuasgaH >Xagbipa
CUHIOMKbI3bI

TanratoBa 9nbBuUpa
Tanratkbi3bl

AnTKasuHa Kamwar
CalithaweBHa

Acyb6aeBa N'ynsaga
CoBeTxaHOBHa
Wanosan NyngeHrex
KtabusieBHa
CarblHabIKOBa baHy
CarblHAbIKOBHA

3anpos Aszamart
FabutoBuu
XymakoxaeBa Marupatu
MycTathaeBHa
Xonpac6aesa KbipMblI3bl
XywmabekoBHa
AbapaxmaHoBa
Kapnbiraw HecunbaesHa
bapakb6aeBa Cayne
JayeweBHa

KyMbIC OpHBbI

1l-rpynna
KI'Tl Ha MXB «lopojgckas
NONINKANHNKA Ne6»
KI'M Ha MXB «Ilopofckas
NoNMNKNNHNKa Ne9»
KI'T1 Ha MXB «[opopackas
NONMMKANHNKA Ne25»
TKIM Ha NMXB "LeHTp nepuHaTtonorum
W LeTCKON Kapguoxupyprun"
"KM Ha MXB "UeHTp nepuHaTonorunm
N LeTCKOW Kapauoxmpyprum"
KM Ha MXB "LeHTp nepuHaTonoruu
N LeTCKOWN Kapauoxmpyprum"
KI'T Ha NMXB "lopoackas
KNMHnyeckas 6onbHuLa Ne7"
KM Ha MXB "Tanrapckas
LleHTpanbHas palioHHasa 60nbHMLA"
KI'T Ha MXB «lopopjckas
NoNMNKNNHNKa Ne19»
KM Ha MXB ">Xamb6blnckas
LleHTpanbHasa pailoHHas 601bHULA"
KI'TT Ha M1XB «["opojckas
NONUKANHNKA Ne6»
KI'Tl Ha NMXB «["opoackas
NONUKNNHMKA Ne9»
KI'M Ha MXB «lopofgckas
NONUKANHNKA Ne25»
KM Ha MXB "LeHTp nepuHaTonoruu
N 0eTCKON Kapguoxupyprum"
KM Ha MNXB "LleHTp nepuHaTonoruu
N 0eTCKON Kapanoxmpyprum"
KT Ha MXB "UeHTp nepnHaTonornu
N LeTCKOW Kapauoxmpyprum"
KI'T1 Ha MXB "lopopackas
KNnHnyeckas 6onbHuLa Ne7"

4521

4522

4523

4524

4525

4526

4527

4528

4529

4530

4531

4532

4533

4534

4535

4536

4537

»

OynpbIKKa
1-uocbiMwa

«TXX pexumixarganblHaa aypyxaHanblK MEHEA)KMEHTA YiibIMAaCTbIpY»

Naya3bimbl



19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

%>

34

35

[JoromaHoBa AliHYp
CabuTKbI3bl
Teperengl Appak
H”p3afakbi3bl
CaHcbi36aeB EpnaH
Balicanosuy

Tanrat Akmapan

Ky3ukeeB Mapat
AHaToNbeBUY
Mykalles Maras
bonatoBuy

Cmarynos Anunbek
Myxame[>XaH0oBuUY
XXekceHoBa Anya
MeiipambaeBHa
baitzongaHoBa AiimaH
TonereHoBHa

Kemanu INymxaH
Ka3KeHOBHa

CyneiimeHoBa Maknan
KnnuwbekoBHa

Awmpanuesa 'ynmupa
M apncoBHa

TyneHpnesa Acenb
TasiybaeBHa

XapkbiH6eKoB bepuk
KysapoBuy
AbapanmoBa Kmb6aTt
YpasranHeBHa

WNwmaHranues Kaipar
Hvkonaesunu

OHrapoBa Alicyny
Hab6aToBHa
Ackaposa Anmaryn
OpasranueBHa

Kl Ha MXB "Tanrapckas

LeHTpanbHaa painoHHas 60nbHULA"

KI'TT Ha MXB «I"opojackas

NONUKANHNKE Ne19»

KM Ha MXB ">Xamb6blnckas

LleHTpanbHasa painoHHas 60nbHMLA"
2-rpynna

KM Ha MXB "XXam6binckas
LeHTpaNnbHaa painoHHas 60nbHMLA"
KM Ha MXB ")Xamb6bl/ickas
LleHTpanbHaa paiioHHas 60nbHMLUA
KI'M Ha MXB «l"opopckas
NoNMKNMHUKa Nel»

KI'T Ha NMXB «[opogckas
nonukKnnuHmka Nel»

KI'M Ha MXB «l"opopckas
NONMKAMHNKA Nolx»

KI'T Ha MXB "[eTtckaa ropoackas
KNMHUYecKasd UHQEKLUOHHas
60nbHMLA"

KI'T1 Ha MXB "[eTcKkaa ropoackas
KNMHUYEeCcKas UHMEKLMOHHANA
6onbHULA"

KI'T1 Ha MXB "[eTckaa ropoackas
KNMHUYecKas MHMeKLoHHas
6onbHULA"

KI'T Ha MXB "[eTcKkaa ropoackas
KNMHUYecKasd UHMEKLMOHHAA
6onbHULA"

KI'T Ha MXB "[eTtckas ropoackas
KNMHUYecKasd MHPEKLMOHHASA
6onbHULA"

KM Ha MXB "PailoHHaa 60n1bHMLA"
c.Kapransl

KM Ha HXB "AnmatuHcKas
MHOTOnpoduabHas KanHu4yeckas
60nbHMLA"

'Kl Ha HXB "AnmaTtunHckas
MHOTOnpo@unbHas KInHMYeckas
6onbHULA"

KM Ha MXB «LleHTp AeTcKoid
HEOT/TI0XKHOW MeANLMHCKON NoMoLn»
KM Ha MXB «LleHTp AeTcKoii
HEOTNOXHON MeAULMHCKON NMOMOLLN»

4538

4539

4540

4541

4542

4543

4544

4545

4546

4547

4548

4549

4550

4551

4552

4553

4554

4555



136

37

38

39

40

EwmypaTtoBa Ma3usa
MypaToBHa
CyntaH6aeB Aunaap
N3b6acapoBuny
Maxunbaesa Anus
AKXO0/10BHa

CeHTOB Tanrar
Ab6gMmaHanoBmy
AbeyoBa XXamuns
CaHakoBHa

FKM Ha MXB «LleHTp geTcKoii
HEOTNIOXHOW MeAULMHCKOW MOMOLLM»
F'KM Ha MXB «LieHTpanbHas
ropofckas K/inHuyeckas 60/bHULA»
KI'T Ha MXB "FopoacKoi LeHTp
penpogykuunm yenoseka"

KI'M Ha MXB "MopoAcKoil LeHTp
penpogykuum 4vyenoseka"

KI'TT Ha MXB "[eTckaa ropofckas
KNMHM4Yeckasa 60nbHMLaNe2"

4556

4557

4558

4559

4560



